
   
 

 

 

 
 
 
 

COMUNE DI GIZZERIA 
88040 (Provincia di Catanzaro) 

Tel. 0968.403045/403321 – Fax 0968.403749 
Email: tecnico.gizzeria@asmepec.it                                                                                                                                  

Ufficio  Tecnico Settore n° 7 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 TECNICO MANUTENTIVO N° 7  

 

N. 340  del      Reg. Gen. 
DEL 19.06.2024 
N.  100   del 18.06.2024 

OGGETTO: REVISIONE AUTOMEZZI COMUNALE SCUOLABUS IVECO PRESSO LA MOTORIZZAZIONE  
- LIQUIDAZIONE DI SPESA 

CIG: B09031D583 CIG: B0904F4A30 

 
 

      L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno DICIOTTO  (18)   del  mese di  GIUGNO,  nel  proprio 
Ufficio il Responsabile del Servizio ha adottato la seguente determinazione: 

 
Il Responsabile dell’Area Tecnica 

( Ing. Pietro FRAGALE ) 
 
-  Visto il Decreto Sindacale n° 04/2024 con il quale è stato conferito all'Ingegnere Pietro Fragale la 
nomina di Responsabile dell'Area Tecnica Servizio n. 7, - Viabilità - Ambiente - Tecnico Manutentivo.; 
 
- Visto il Decreto Sindacale n. 01/2024 con il quale è stato conferito al dipendente di ruolo Dott. 
Umberto Ianchello la nomina di Responsabile dell'Area Economico Finanziaria, Servizio n. 3 – Settori 
Contabilità, Bilancio, Personale e - Servizio n. 4 - Settori Tributi e Commercio; 

 

PREMESSO;  
 
Che con Determinazione n° 14 del 27.02.2024 del Reg. Gener n° 87 è stato i preventivi di spesa 
allegati alla presente che ne costituiscono parte integrante e sostanziale per un importo complessivo 
di €. 271,08 I.V.A. compresa per la revisione dello Scuolabus e il ripristino del  sedile lato 
accompagnatore;  
 
Che con lo stesso atto è stata  impegnata la spesa di cui sopra sui fondi del Bilancio e sul  seguente 
Capitolo: 
Cap. 805/1 €. 271,08; 
 
Che la Ditta Agenzia Tripodi Servizi srl con sede in Via Cavallerizzi n° 4 88046 Lamezia Terme CZ 
P.I.V.A.  02864000795 per l’importo di € 161,48 I.V.A. compresa  per la prenotazione della revisione 
dello Scuolabus Cacciamano targato DR 967 SN ha presentato la seguente fattura :  

mailto:tecnico.gizzeria@asmepec.it


   
 

 

- fattura n. E01/00000012024  del 23.05.2024  dell'importo di €. €  161,48 oltre I.V.A. per  la disbrigo 
pratica di revisione  effettuata sul veicolo Scuolabus Cacciamano targato  DR 967 SN;  
 
  
Che la Ditta l’Autocarrozzeria Gigliotti Andrea con sede in Via delle Terme 88048 Lamezia Terme 
P.I.V.A. 02736460797 C.F. GGLNDR77M13M208S per l’intervento di ripristino del sedile lato 
accompagnatore dello Scuolabus Cacciamano targato DR 967 SN ha presentato  la seguente fattura 
- fattura n. FPA 1/24 del 10.05.2024  dell'importo di €. €  74,08 I.V.A. non soggetta altri casi   per 
manutenzione effettuata sul veicolo Scuolabus Cacciamano targato  DR 967 SN;  
 
Dato atto che relativamente ai lavori in oggetto ed ai fini della normativa sulla trasparenza e la 
tracciabilità dei flussi finanziari sono stati individuati il seguente codice :  
- Ditta Agenzia Tripodi Servizi srl CIG: B09031D583 
- l’Autocarrozzeria Gigliotti Andrea CIG: B0904F4A30 
 
 
Visti  

 

• gli art. 183 e 184 del D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267; 
• l’art. 192 del del D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267; 
• il D.Lgs. n. 36/2023; 
• il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 per la parte ancora in vigore; 
• la deliberazione di G.C. n. 11 del 29/01/2024 di approvazione del Piano di Prevenzione della 
Corruzione e 
della Trasparenza (PTPCT) 2023/2025; 
• la delibera di Giunta comunale n. 11 del 29/01/2024 di approvazione del piano triennale 
anticorruzione 
2024/2026; 
• la delibera di Consiglio Comunale n. 07 del 12/03/2024 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione per il periodo 2024 - 2026; 
• la delibera di Consiglio Comunale n. 06 del 12/03/2024 con la quale è stato approvato il DUP 
2024/2026; 
• la deliberazione della G.C. n° 119 dell’11.07.2023 con la quale si approva, ai fini e per gli effetti 
dell’art. 169, comma 3 del D.lgs. 267/2000, il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2023/2025 unificato 
al programma triennale per la performance – Piano dettagliato degli obiettivi 2023/2025 e si 
assegnano i capitoli interessati al sottoscritto Responsabile del Servizio n° 7; 
 

 

 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente ripetute e confermate 
per costituirne parte integrante e sostanziale della presente determinazione: 
  

Liquidare l’Agenzia Tripodi Servizi srl con sede in Via Cavallerizzi n° 4 88046 Lamezia Terme CZ P.I.V.A. 
Ditta New Sit s.r.l. con sede in C/da Pullo snc 88046 Lamezia Terme CZ P.I.A. 02920250798  per la 
prenotazione della revisione dello Scuolabus Cacciamano targato DR 967 SN la seguente fattura: 



   
 

 

 
- fattura n. E01/00000012024  del 23.05.2024  dell'importo di €. €  161,48 oltre I.V.A. per  la disbrigo 
pratica di revisione  effettuata sul veicolo Scuolabus Cacciamano targato  DR 967 SN;  
 
 
Liquidare l’Autocarrozzeria Gigliotti Andrea con sede in Via delle Terme 88048 Lamezia Terme P.I.V.A. 
02736460797 C.F. GGLNDR77M13M208S per il ripristino del sedile lato accompagnatore per 
l’importo di € 74,08 I.V.A. compresa la seguente fattura; 
 
- fattura n. FPA 1/24 del 10.05.2024  dell'importo di €. €  74,08 I.V.A. non soggetta altri casi   per 
manutenzione effettuata sul veicolo Scuolabus Cacciamano targato  DR 967 SN;  
 
- IMPUTARE la spesa di cui sopra sui fondi del Bilancio e sui i seguenti Capitolo:  
Cap. 805/1 €. 271,08; 
 
- Di dare atto che ai sensi dell’art. 3, comma 5 della legge 136/2010 ai fini della tracciabilità dei flussi 
finanziari è stato attribuito i codici CIG è il seguente:  
- Ditta Agenzia Tripodi Servizi srl CIG: B09031D583 
- l’Autocarrozzeria Gigliotti Andrea CIG: B0904F4A30 
 
1. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è l’Ing. Pietro Fragale; 
2. Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio, nonché nella sezione 
provvedimenti dirigenti – determine dell’amministrazione trasparente, ai sensi dell’art. 22, comma 1, 
lett. b) del D.Lgs. n. 97/2016 e dell’art. 29 del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii.; 
3. di trasmettere il presente provvedimento: 
a) al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria per il controllo contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.153, comma 5; 
b) All’Ufficio di Segreteria; 
c) Alla ditta affidataria; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

 

La presente determinazione sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per la prescritta 
attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art.151 comma 4 del D. Lgs. 
18.08.2000, n° 267 e diverrà  esecutiva con apposizione della predetta  attestazione. 

 

VISTO di regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA- SERVIZIO N° 7 

(Ing. Pietro FRAGALE) 

 

…………………………………………… 

 

Addì    18.06.2024 

 

VISTO di regolarità contabile, ai sensi degli art. 151, 183, 184, e 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Dott. Umberto IANCHELLO) 

 

………………………………………….. 

 

Addì,   18.06.2024 

 

Si attesta che copia della presente determina è stata pubblicata, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi, all’Albo Pretorio on-line di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, 
della legge 18 giugno 2009 n. 69). 

 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

(Rag. Aldo Rosato) 

 

Gizzeria, lì 19.06.2024 
 

 

 

 


